



KOŁO NAUKOWE STUDENTÓW LOGISTYKI

Instytut Logistyki Wydział Zarządzania i Dowodzenia
Akademia Obrony Narodowej w Warszawie

Zaprasza na VII edycję konferencji
„LOGISTYKA a BEZPIECZEŃSTWO”

14 - 15 kwietnia 2016 roku

„Wyzwania logistyczno-transportowe w dobie
współczesnych problemów gospodarczych”



Logistyka
a
bezpieczeństwo

Informacje o konferencji

Konferencja Studentów Logistyki „Logistyka a Bezpieczeństwo” to dwudniowe przedsięwzięcie realizowane od 2010 roku w celu umożliwienia spotkania studentów wszystkich typów uczelni, związanych z zagadnieniami logistyki oraz przedstawicieli świata biznesu. Na Konferencji co roku podejmowane są w różnych aspektach problemy bezpieczeństwa w szeroko rozumianej logistyce.

I dzień Konferencji utrzymany jest w ściśle naukowym charakterze. Przedstawiciele kół naukowych oraz prelegenci firm sponsorujących prezentują wybrane przez siebie zagadnienia dotyczące tematu przewodniego konferencji. Studenci z całej Polski rywalizują w konkursie na najlepszy referat i wystąpienie. Nadesłane wcześniej prace są recenzowane przez Komisję złożoną z pracowników naukowych Akademii Obrony Narodowej i firm partnerskich. II dnia Konferencji planujemy dodatkowe atrakcje dla uczestników.

Problematyka

Tematem przewodnim są „Wyzwania logistyczno-transportowe w dobie współczesnych problemów gospodarczych”. Tematyka prac powinna obejmować problemy z lat współczesnych 2010-2015.

Cele konferencji

Studenckie spotkanie w warszawskim Rembertowie to niezwykła okazja zapoznania przedstawicieli środowisk akademickich, a także firm i instytucji zajmujących się w różnych wymiarach bezpieczeństwem w logistyce. „Logistyka a Bezpieczeństwo” to również konfrontacja poglądów, okazja do podjęcia ważnych tematów i dyskusji. Tematyka siódmej edycji konferencji przyczynia się do propagowania zagadnień związanych z bezpieczeństwem w logistyce i wyzwań logistyczno-transportowych w dobie współczesnych problemów gospodarczych. Studenckie życie to nie tylko nauka, „Logistyka a Bezpieczeństwo” to świetna okazja do integracji studentów z całej Polski i poznania Warszawy w wiosennej scenerii.

Termin

14 – 15 kwietnia 2016 r.

Miejsce

Akademia Obrony Narodowej w Warszawie Biblioteka Główna AON (budynek nr 14), Aula im. gen. broni Józefa Kuropieski

Koszt :

❖ **100 zł/os.** – opłata obejmuje udział w Konferencji, wyżywienie, nocleg w hotelu, udział w imprezie integracyjnej oraz specjalne atrakcje dla uczestników.

❖ **60 zł/os.** – opłata obejmuje uczestnictwo w Konferencji, obiad, udział w imprezie integracyjnej.

Terminarz:

- ❖ **18.01** – start zapisów;
- ❖ **18.02** – ostatni dzień zapisów i zgłaszania tematów referatów;
- ❖ **15.03** – termin nadsyłania referatów;
- ❖ **27.03** – ogłoszenie tematów artykułów zakwalifikowanych do wystąpienia.

Kontakt

Zapisy i dodatkowe pytania proszę kierować na adres knslaon@gmail.com

Chętnie na Wasze pytania odpowie:

Rafał Partyka

tel. kom.: 668-954-139



Do zobaczenia już wkrótce!

Zespół KNSL AON

KOŁO NAUKOWE STUDENTÓW LOGISTYKI

al. Gen. A. Chruściela „Montera”103/22 s.107 00-910 Warszawa

[knslaon@gmail.com/](mailto:knslaon@gmail.com) [www.knsl-aon.eu/](http://www.knsl-aon.eu) www.facebook.com/AON.KNSL